

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn详细阅读半年度报告全文。
1.2 公司已在本报告中详细描述可能存在风险提示因素,敬请阅读“第三节 管理层讨论与分析”之“风险因素”,请投资者注意投资风险。
1.3 本公司董事及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
1.4 公司全体董事出席董事会议。
1.5 半年度报告未经审计。
1.6 董事会议决通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
不适用
第二节 公司简介和主要财务指标
2.1 公司简介
股票简称 国科军工
股票代码 688543
上市交易所 上海证券交易所科创板
股票简称 国科军工
股票代码 688543
不适用
公司存在无控股股东、实际控制人不适用
联系人及联系方式
姓名 郑海平
电话 0791-88115068
地址 江西省南昌市南昌经济技术开发区建区大街168号
电子邮箱 zhp@guokegroup.com

股票简称	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所科创板	国科军工	688543	不适用
公司存在无控股股东、实际控制人不适用				
联系人及联系方式	董事会秘书(信息披露境内代表)	证券事务代表		
姓名	郑海平	熊文娟		
电话	0791-88115068	0791-88115068		
地址	江西省南昌市南昌经济技术开发区建区大街168号	江西省南昌市南昌经济技术开发区建区大街168号		
电子邮箱	zhp@guokegroup.com	zhp@guokegroup.com		

单位:元、币种:人民币	本报告期	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:股	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
截至报告期末普通股总股本(P)	21,208	21,208	0
截至报告期末非公开发行股票总股本(P)	0	0	0
截至报告期末特别表决权股份的股本总额(P)	0	0	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股份性质	持股比例(%)	持股数量
江西省军工装备集团有限公司	境内非国有法人	34.13	85,536,000
南昌国科股权投资管理有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	10.34	25,920,000
中国工商银行股份有限公司-招商工业主题灵活配置证券投资基金	境内非国有法人	1.22	3,067,952
基本养老保险基金二一零一组合	境内非国有法人	1.07	2,685,130
全国社保基金四一三组合	境内非国有法人	1.06	2,660,316
交通银行股份有限公司-招商瑞德债券型证券投资基金	境内非国有法人	0.99	2,489,111
中国银行股份有限公司-招商瑞德债券型证券投资基金	境内非国有法人	0.77	1,930,757
中国建设银行股份有限公司-招商中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金	境内非国有法人	0.74	1,867,562
陈艺菲	境内自然人	0.72	1,814,574
上述股东关联关系或一致行动的说明	无关联关系或一致行动关系,公司未知其他股东与上述股东是否存在关联关系或一致行动人的情况。		

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

单位:元、币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,986,020,386.23	9,315,786,215.00	-11.33
归属于上市公司股东的净资产	2,360,940,009.94	2,414,428,123.01	-4.13
营业收入	383,960,347.14	417,429,216.11	-8.02
利润总额	70,590,885.10	89,289,315.48	-18.26
归属于上市公司股东的净利润	59,066,889.86	77,111,074.36	-23.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	57,542,706.63	61,896,142.91	-6.09
经营活动产生的现金流量净额	-264,106,465.67	76,125,049.14	-447.01
加权平均净资产收益率(%)	2.49	3.36	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.31	-22.58
研发投入占营业收入的比例(%)	13.07	13.19	减少0.12个百分点

江西国科军工集团股份有限公司

关于修订《公司章程》、变更法定代表人及公司注册资本并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江西国科军工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2006年8月21日召开了第三届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》、《关于变更法定代表人的议案》、《关于变更注册资